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ОТЧЕТ
об использовании имущества, закрепленного  за 

МАОУ СОШ № 8

№
п/п

Использование имущества, 
закрепленного за учреждением

Ед.
изм.

На начало 
отчетного 
периода

На конец 
отчетного 
периода

1 Общая балансовая (остаточная) 
стоимость недвижимого имущества, 
находящегося у муниципального учреждения 
на праве оперативного управления

руб. 44 295 315,64 

(27 076 957,21)

44 295 315,64 

(26 513 955,25)
2 Общая балансовая (остаточная) 

стоимость недвижимого имущества, 
находящегося у муниципального 
учреждения на праве оперативного 
управления и переданного в аренду

руб.
1 216 823, 55 

(709 813,80)

1 216 823,55 

(697 645,56)

3 Общая балансовая (остаточная) 
стоимость недвижимого имущества, 
находящегося у муниципального 
учреждения на праве оперативного 
управления и переданного 
в безвозмездное пользование

руб.

5 913 698,76 

(3 449 657,92)

14526235,00 

(8 812 596,07)

4 Общая балансовая (остаточная) 
стоимость движимого имущества, 
находящегося у муниципального 
учреждения на праве оперативного 
управления

руб.
6 947 122,58 

(515 315,34)

9 049 888,13 

(779 831,23)

5 Общая балансовая (остаточная) 
стоимость движимого имущества, 
находящегося у муниципального 
учреждения на праве оперативного 
управления и переданного в аренду

руб.
541 339,74 

(164 941,25)

541 339,74 

(126 681,73)

6 Общая балансовая (остаточная) 
стоимость движимого имущества, 
находящегося у муниципального 
учреждения на праве оперативного 
управления и переданного 
в безвозмездное пользование

руб.

76 725,00 
(0,00)

76 725,00 
(0,00)



2

7 Общая площадь объектов недвижимого 
имущества, находящегося у муниципального 
учреждения на праве оперативного 
управления

кв.м

7591,63 7 591,63

8 Общая площадь объектов 
недвижимого имущества, 
находящегося у муниципального 
учреждения на праве оперативного 
управления и переданного в аренду

кв.м

152,8 152,8

9 Общая площадь объектов 
недвижимого имущества, 
находящегося у муниципального 
учреждения на праве оперативного 
управления и переданного в безвозмездное 
пользование

кв.м

742,6 2856,9

10 Количество объектов недвижимого 
имущества, находящегося у 
муниципального учреждения на праве 
оперативного управления

единиц
4 4

11 Объем средств, полученных в 
отчетном периоде в установленном порядке от 
распоряжения имуществом, находящимся у 
муниципального учреждения на праве 
оперативного управления

руб.

0

408 325,30 
в т.ч. 366 045,59 

недвижимое 
имущество,

42 279,71 
движимое

12 Общая балансовая (остаточная) 
стоимость недвижимого имущества, 
приобретенного учреждением в 
отчетном периоде за счет средств, 
выделенных муниципальному бюджетному 
учреждению на указанные цели *

руб.

13 Общая балансовая (остаточная) 
стоимость недвижимого имущества, 
приобретенного муниципальным бюджетным 
учреждением в отчетном периоде за счет 
доходов, полученных от платных услуг 
и иной приносящей доход деятельности *

руб.

14 Общая балансовая (остаточная) 
стоимость особо ценного 
движимого имущества, 
находящегося у муниципального 
бюджетного (автономного) учреждения на 
праве оперативного управления **

РУб-
3 982 593,14 

(515 315,34)

4 772 641,50 

(704 268,08)

Директор Кузнецова

П ри м еч ан и е :

* с т ро к и  12,13 -  з а п о л н я ю т с я  т о л ь к о  м у н и ц и п а л ь н ы м и  б ю д ж е т н ы м и  у ч р е ж д е н и я м и

** ст р о к а  14 -  з а п о л н я е т с я  т о л ь к о  м у н и ц и п а л ь н ы м и  а в т о н о м н ы м и  и б ю д ж е т н ы м и  у ч р е ж д е н и я м и
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